
LUFTGEWEHR

Senioren 1 - Stehend Frei Gesamt

1. Norbert Eder SSV Frauenkirchen 101,2 99,0 102,1 101,5 403,8

2. Wolfgang Leier JSSV Eisenstadt 98,8 95,8 93,4 87,5 375,5

3. Willi Bogner SSV Wiesen 96,7 87,2 89,4 85,9 359,2

Senioren 2 - Stehend Frei Gesamt

1. Wilbert Kolhanek JSSV Eisenstadt 93,4 96,6 102,2 92,6 384,8

2. Konrad Sautner SSV Frauenkirchen 90,2 98,9 94,2 91,0 374,3

3. Peter Paulweber SSV Frauenkirchen 81,2 81,8 96,9 87,7 347,6

Frauen - Stehend Frei Gesamt
Sonja Kobelrausch JSSV Eisenstadt DNS

Mannschaft - Stehend Frei
1. SSV Frauenkirchen 778,1

Norbert Eder 403,8

Konrad Sautner 374,3

2. JSSV Eisenstadt 760,3
Wilbrert Kolhanek 384,8

Wolfgang Leier 375,5

Jugend - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Julian Gorgosilich SSV Breitenbrunn 89,5 91,0 180,5

Joey Bognar SSV Breitenbrunn DNS
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Jungschützen - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Lorena Koch SSV Wiesen 103,8 103,0 105,5 101,6 413,9
2. Bryan Radowan SSV Rohrbach 97,1 98,4 101,0 97,1 393,6

Junioren - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Christopher Eder SSV Frauenkirchen 105,0 104,9 104,0 104,1 418,0
2. Niklas Polleres-Vogler SSV Rohrbach 103,6 104,7 102,2 104,1 414,6

Matteo Salinacki SSV Rohrbach DNS

Frauen - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Renata Jablonowska SSV Breitenbrunn 104,2 103,9 103,8 104,7 416,6
2. Sophie Koch SSV Wiesen 99,3 104,1 99,4 101,8 404,6

Männer - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Andreas Reiner SSV Breitenbrunn 103,8 105,4 103,9 105,5 418,6
2. Christian Schlögl SSV Lackendorf 102,7 103,4 102,5 101,5 410,1
3. Paul Michalitsch SSV Rohrbach 100,9 102,1 99,8 101,3 404,1
4. Gerhard Varga SSV Frauenkirchen 98,6 100,1 97,6 100,2 396,5

Seniorinnen 1 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Kerstin Volta SSV Purbach 102,0 105,2 105,3 102,7 415,2
2. Iris Schmidt SSV Purbach 102,5 102,8 103,7 104,6 413,6
3. Isabella Bogner SSV Wiesen 101,7 102,6 100,8 104,7 409,8
4. Sylvia Schmidt SSV Purbach 89,4 95,2 94,0 99,5 378,1



Senioren 1 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Roland Wagner SSV Rohrbach 105,6 105,4 105,3 105,0 421,3
2. Günter Schmidt SSV Purbach 104,7 103,6 104,6 105,2 418,1
3. Wolfgang Leier JSSV Eisenstadt 103,7 103,0 104,9 105,1 416,7
4. Stefan Bognar SSV Breitenbrunn 105,1 103,7 104,4 102,8 416,0
5. Willi Bogner SSV Wiesen 103,5 103,6 104,7 103,7 415,5
6. Robert Müllner SSV Breitenbrunn 101,3 105,8 102,7 104,2 414,0
7. Josef Deutsch SSV Breitenbrunn 102,1 103,8 102,9 104,1 412,9
8. Robert Gorgosilich SSV Breitenbrunn 103,3 101,9 101,6 103,5 410,3

Senioren 2 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Edmund Koll SSV Lackendorf 105,8 104,3 105,7 105,0 420,8
2. Wolfgang Windisch SSV Purbach 105,7 105,3 104,7 102,4 418,1
3. Alfred Kalkbrenner SSV Lackendorf 102,8 104,4 104,7 105,3 417,2
4. Konrad Sautner SSV Frauenkirchen 103,0 103,6 103,0 102,8 412,4
5. Otto Niemandsfreund SSV Lackendorf 103,2 101,7 101,5 104,6 411,0
6. Franz Schwarz SSV Purbach 105,2 99,0 102,8 103,3 410,3
7. Bruno Gerdenitsch SSV Rohrbach 101,2 103,5 100,0 104,6 409,3
8. Martin Höllisch SSV Breitenbrunn 99,7 101,0 103,1 102,6 406,4
9. Peter Paulweber SSV Frauenkirchen 100,0 100,8 102,8 102,6 406,2

Senioren 3 - Sitzend Aufgelegt Gesamt
1. Alfred Kalkbrenner SSV Lackendorf 105,2 106,6 106,6 104,9 423,3
2. Konrad Sautner SSV Frauenkirchen 103,1 102,8 104,3 102,5 412,7
3. Georg Joós SSV Lackendorf 101,9 101,5 101,7 103,8 408,9
4. Peter Paulweber SSV Frauenkirchen 103,9 99,2 97,4 103,0 403,5

Franz Huber SSV Wiesen DNS



Mannschaft - Stehend Aufgelegt
1. SSV Lackendorf 1249,0

Edmund Koll 420,8

Alfred Kalkbrenner 417,2

Otto Niemandsfreund 411,0

2. SSV Breitenbrunn 1 1247,5
Andreas Reiner 418,6

Stefan Bognar 416,0

Josef Deutsch 412,9

3. SSV Purbach 1 1246,5
Wolfgang Windisch 418,1

Günter Schmidt 418,1

Franz Schwarz 410,3

4. SSV Breitenbrunn 2 1240,9
Renata Jablonowska 416,6

Robert Müllner 414,0

Robert Gorgosilich 410,3

5. SSV Rohrbach 1240,0
Roland Wagner 421,3

Niklas Polleres-Vogler 414,6

Paul Michalitsch 404,1

6. SSV Wiesen 1239,2
Willi Bogner 415,5

Lorena Koch 413,9

Isabella Bogner 409,8

7. SSV Frauenkirchen 1236,6
Christopher Eder 418,0

Konrad Sautner 412,4

Peter Paulweber 406,2

8. SSV Purbach 2 1206,9
Kerstin Volta 415,2

Iris Schmidt 413,6

Sylvia Schmidt 378,1


